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KATEGORIJE NATJECANJA 
U RAKETNOM MODELARSTVU : Natjecanje se odrţalo u  
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      učenici osnovnih i srednjih škola : 
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- rakete s trakom  

 



 

23. OTVORENO PRVENSTVO ZAGREBA  
U RAKETNOM MODELARSTVU  ZA DJECU I 

MLADEŢ  
 
 

Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1. Petra Vitanovid CTK Dubrava 300 300 300 900 

2. Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 300 300 300 900 

3. Andrija Skoko AK Međimurje 300 300   600 

4. Mateo Despotovid ARAK Dubrava 58 300 208 566 

5. Antomio Boras RD Zagreb 300 245 0 545 

6. Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 85 152 300 537 

7. Stjepan Jajid ZK Trnje 300 95 81 476 

8. Nika Rostoher OŠ Garešnica 145 300 0 445 

9. Luka Jurkid OŠ Garešnica 0 300 133 433 

10. Tomislav Đuričid OŠ Garešnica 117 300 0 417 

11. Luka Šimičid AK Fenix Cerid 0 300 70 370 

12. Borna Čačid CTK Dubrava 122 113 0 235 

13. Rikardo Jureško AAD Zadar   0 212 212 

14. Denis Bartolinid MMK Savica 57 106 0 163 

15. Luka Barid AAD Zadar 153 0 0 153 

16. Ivan Babid OŠ Garešnica 148 0 0 148 

17. Tin Vukovid RD Zagreb 0 0 135 135 

18. Andrea Štimac OŠ Garešnica 42 92 0 134 

19. David Jozipovid OŠ Garešnica 0 122 0 122 

20. Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 52 0 61 113 

21. Goran husinec OŠ F.K. Frankopan 0 95 0 95 

22. Ivan Belovid AK Međimurje 70 0 0 70 

23. Lea Sorid KMT OŠ Šime Budinida   0 56 56 

24. Dominik Runjaid AK Fenix Cerid 0 0   0 

25. Matej Felja AK Fenix Cerid 0 0 0 0 

26. Filip Čurčid AK Fenix Cerid 0 0 0 0 

27. Filip Runjaid AK Fenix Cerid 0 0 0 0 

28. Mihael Mesarid AAD Zadar     0 0 

29. Dominik Graf KMT OŠ Šime Budinida   0   0 

30. Namik Agid KMT OŠ Šime Budinida       0 

 

 

 

 



 

 

 

Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1 Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 88 42 33 163 

2 Ivan Belovid AK Međimurje 52 62 46 160 

3 Filip Čurčid AK Fenix Cerid 55 40 60 155 

4 Andrija Skoko AK Međimurje 62 41 46 149 

5 Petra Vitanovid CTK Dubrava 45 37 62 144 

6 Antomio Boras RD Zagreb 46 52 33 131 

7 Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 52 37 42 131 

8 Dominik Runjaid AK Fenix Cerid 48 39 43 130 

9 Matej Felja AK Fenix Cerid 32 45 52 129 

10 Filip Runjaid AK Fenix Cerid 38 37 40 115 

11 Tin Vukovid RD Zagreb 40 34 34 108 

12 David Jozipovid OŠ Garešnica 47 32 28 107 

13 Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 41 31 27 99 

14 Luka Šimičid AK Fenix Cerid 50 47 0 97 

15 Nika Rostoher OŠ Garešnica 34 34 28 96 

16 Namik Agid KMT OŠ Šime Budinida 37 28 26 91 

17 Mateo Despotovid ARAK Dubrava 55 33 0 88 

18 Stjepan Jajid ZK Trnje 48 40 0 88 

19 Goran husinec OŠ F.K. Frankopan 46 35 0 81 

20 Luka Jurkid OŠ Garešnica 38 0 36 74 

21 Tomislav Đuričid OŠ Garešnica 35 0 37 72 

22 Denis Bartolinid MMK Savica 0 30 39 69 

23 Borna Čačid CTK Dubrava 0 35 32 67 

24 Andrea Štimac OŠ Garešnica 30 25 0 55 

25 Ivan Babid OŠ Garešnica   30 25 55 

26 Mihael Mesarid AAD Zadar 0   30 30 

27 Luka Barid AAD Zadar 26 0 0 26 

28 Rikardo Jureško AAD Zadar 0     0 

29 Lea Sorid KMT OŠ Šime Budinida 0     0 

30 Dominik Graf KMT OŠ Šime Budinida 0     0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1. Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 300 230 166 696 

2. Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 300 300   600 

3. Matija Sunek ARAK Dubrava 300 112 103 515 

4. Luka Šiljak AAD Zadar 300 0 186 486 

5. Dominik Tretnjak AK Međimurje 165 207 0 372 

6. Marko Klapan KMT SŠ Obrovac 0 300 0 300 

7. Andre Biloglav KMT SŠ Obrovac 0 146 0 146 

8. Tomislav Belovid AK Međimurje 0 57 67 124 

9. Frane Gulan AAD Zadar   105 0 105 

10. Danijel Adžaip AAD Zadar 101 0   101 

11. Ivica Rijetkovid KTKG Garešnica 98 0 0 98 

12. Dominik Martinjač KTKG Garešnica 0 0   0 

13. Robert Pecolaj KMT SŠ Obrovac   0   0 

 

Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1. Ivica Rijetkovid KTKG Garešnica 63 53 65 181 

2. Dominik Martinjač KTKG Garešnica 65 27 49 141 

3. Frane Gulan AAD Zadar 35 70 29 134 

4. Andre Biloglav KMT SŠ Obrovac 53 34 46 133 

5. Robert Pecolaj KMT SŠ Obrovac 40 35 54 129 

6. Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 42 38 44 124 

7. Dominik Tretnjak AK Međimurje 21 40 50 111 

8. Tomislav Belovid AK Međimurje 0 52 48 100 

9. Matija Sunek ARAK Dubrava 61 34 0 95 

10. Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 33 62 0 95 

11. Danijel Adžaip AAD Zadar 44 39 0 83 

12. Marko Klapan KMT SŠ Obrovac 45 36 0 81 

13. Luka Šiljak AAD Zadar 45 0 0 45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. AK Fenix Cerid 2 1437 

2. CTk Dubrava 1135 

3. OŠ Garešnica 2 998 

4. RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 775 

5. OŠ Garešnica 1 701 

6. ARAK Dubrava 679 

7. AK Međimurje + AK Fenix Cerid 670 

8. MMK Savica + ZK Trnje 639 

9. Ak Fenix Cerid 1 370 

10. AAD Zadar 365 

11. KMT OŠ Šime Budinida 56 

 

Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. AK Međimurje + AK Fenix Cerid 439 

2. AK Fenix Cerid 2 409 

3. Ak Fenix Cerid 1 381 

4. RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 320 

5. OŠ Garešnica 1 258 

6. CTk Dubrava 211 

7. OŠ Garešnica 2 201 

8. ARAK Dubrava 187 

9. MMK Savica + ZK Trnje 157 

10. KMT OŠ Šime Budinida 91 

11. AAD Zadar 56 

 

 

 

Rezultati ekipno srednjih škola kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. RD Zagreb + ARAK Dubrava 1211 

2. KTKG Garešnica 698 

3. AAD Zadar 692 

4. AK Međimurje 496 

5. KMT SŠ Obrovac 446 

 

 



 

 

Rezultati ekipno srednjih škola kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. KTKG Garešnica 417 

2. KMT SŠ Obrovac 343 

3. AAD Zadar 262 

4. RD Zagreb + ARAK Dubrava 219 

5. AK Međimurje 211 

 

 

 
 
 
 

38. KUP ZAGREBA  
U RAKETNOM MODELARSTVU  ZA DJECU I 

MLADEŢ  
 
 
 

Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1. Petra Vitanovid CTK Dubrava 300 300 300 900 

2. Mateo Despotovid ARAK Dubrava 58 300 208 566 

3. Antonio Boras RD Zagreb 300 245 0 545 

4. Stjepan Jajid ZK Trnje 300 95 81 476 

5. Borna Čačid CTK Dubrava 112 113 0 225 

6. Denis Bartolinid MMK Savica 57 106 0 163 

7. Tin Vukovid RD Zagreb 0 0 135 135 

8. Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 52 0 61 113 

9. Goran Husinec OŠ F.K.Frankopan 0 95 0 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni broj Natjecatelj Klub 1.start 2.start 3.start Ukupno 

1. Petra Vitanovid CTK Dubrava 45 37 62 144 

2. Antonio Boras RD Zagreb 46 52 33 131 

3. Tin Vukovid RD Zagreb 40 34 34 108 

4. Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 41 31 27 99 

5. Mateo Despotovid ARAK Dubrava 55 33 0 88 

6. Stjepan Jajid ZK Trnje 48 40 0 88 

7. Goran Husinec OŠ F.K.Frankopan 46 35 0 81 

8. Denis Bartolinid MMK Savica 0 30 39 69 

9. Borna Čačid CTK Dubrava 0 35 32 67 

 

Rezultati ekipno osnovnih škola kategorija raketa sa padobranom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. CTK Dubrava 1135 

2. RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 775 

3. ARAK Dubrava 679 

4. MMK Savica + ZK Trnje 639 

 

Rezultati ekipno osnovnih škola kategorija raketa sa trakom: 

 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 320 

2. CTK Dubrava 211 

3. ARAK Dubrava 187 

4. MMK Savica + ZK Trnje 157 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

GLAVNI SUDAC :    Denis Ištvanić  - Arak Dubrava – Zagreb 

 

SUCI :    Branko Gelenčer - RD Zagreb 

     Tony Krajinović – AK Fenix Cerić 

     Ivan Jembrih – ARAK Dubrava Zagreb 

     Filip Šoljan – ARAK Dubrava Zagreb 

     Karlo Tretnjak – AK MeĎimurje 

     Domagoj UĎbinac –KTKG Garešnica 

     Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 

     Ivo Dijan – AAD Zadar 

 

TEHNIČKA PRIPREMA :  Branko Gelenčer - RD Zagreb 

     Tony Krajinović – AK Fenix Cerić 

     Ivan Jembrih – ARAK Dubrava Zagreb 

     Filip Šoljan – ARAK Dubrava Zagreb 

     Karlo Tretnjak – AK MeĎimurje 

     Domagoj UĎbinac –KTKG Garešnica 

     Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 

     Ivo Dijan – AAD Zadar 

      Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 

      Davor Ištvanić – ARAK Dubrava Zagreb 

Ivana Mišković – ARAK Dubrava Zagreb 

  Leonardo Belović - AK MeĎimurje Čakovec 

     Saša Jakopović – KTKG Garešnica 

Zdenko Potočki – CTK Dubrava Zagreb 

Darko Krajinović – AK Fenix Cerić 

Ivan Lalić – ZZTK Zagreb 

Luka Šimurina – ZZTS Zagreb 

Kata Vitić – ZZTS Zagreb 

      

 

PODVORBA:   Zrakoplovni klub Aerotika Zagreb 

 

OBRADA PODATAKA:   Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 

 

IZRADA PRIZNANJA :   Ivan Lalić  - ZZTK Zagreb 

 

IZRADA BILTENA :   Kata Vitić – ZZTS Zagreb 

Elvira Mišmaš - ARAK Dubava 

  Denis Ištvanić - ARAK Dubrava 

 

KOORDINATORI NATJECANJA :  Luka Šimurina – ZZTS Zagreb 

 

 

DIREKTOR NATJECANJA :   Ivana Mišković HARS 

 
 

 

 

 


